





படிவம் 7-A.

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்.

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1) -வது விதியைப் பார்க்கவும்)

23. கரூர் மக்களவை தொகுதியிலிருந்து மக்கள் சபைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்					
1.	ஆதிகிருஷ்ணன் ப		8/144 ஏ, சின்னமநாயக்கன்பட்டி காலனி, தாந்தோணிமலை அஞ்சல் கரூர் மாவட்டம் - 639005.	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2.	தம்பிதுரை மு		2/289, சிந்தகம்பள்ளி, சிந்தகம்பள்ளி அஞ்சல், கிருஷ்ணகிரி வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்.	அனைத் திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்.	இரட்டை இலைகள்
3.	ஜோதிமணி செ		7/116, பெரிய திருமங்கலம், கூடலூர் மேற்கு, சின்னதாராபுரம், கரூர் மாவட்டம் - 639202	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்	கை
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)					
4.	கருப்பையா ரெ		99, திரு.வி.க. சாலை, கரூர்.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
5.	நொய்யல் இராமசாமி மா		4-108/4-105, வலையபாளையம், அத்திப்பாளையம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம் - 639111.	தமிழ்நாடு இளைஞர் கட்சி	மோதிரம்



தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6.	மனோகரன் ம		23, தாயுமான சுந்தரம் தெரு, கொல்லம்பாளையம், ஈரோடு -2	அனைத்து மக்கள் புரட்சி கட்சி	ஒலி வாங்கி
7.	ராமமூர்த்தி ரா		11/74, பெரிய தாதம்பாளையம், பவித்திரம் கிராமம், அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம்.	உழைப்பாளி மக்கள் கட்சி	தொப்பி
8.	ஜோசப் மு அ		9/21 எ, ஸ்ரீ ராகவேந்திரா கார்டன், வடக்குப்பாளையம் வடக்கு, எஸ்.வெள்ளாளப்படி அஞ்சல், கரூர் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம்	தேசிய மக்கள் சக்தி கட்சி	கால்பந்து
9.	ஜோதிசுமார் ஜெ		17 ஏ, ரோட்டு தெரு, சின்ன மேட்டுபாளையம், கம்பசமுத்திரம் அஞ்சல், வேலூர் வட்டம், வேலூர் மாவட்டம் 622 319	தேசிய உழவர் உழைப்பாளர் கழகம்	உணவுக் கலன்
10.	ஹரிஹரன் மரு இரா		204 ஏ/இ, கோவில்பட்டி ரோடு, மணப்பாறை, மணப்பாறை வட்டம், திருச்சி மாவட்டம் - 621306	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்					
11.	அன்பழகன் த		70இ / 10, பாரதிதாசன் நகர் 4வது கிராஸ், தாந்தோணி அஞ்சல், கரூர் - 639005	சுயேட்சை	வெண்டைக் காய்
12.	அன்புக்கனி ச		சின்னமுத்தன்பட்டி மேற்குத் தெரு, மாரம்பாடி ஊராட்சி, திண்டுக்கல் - 624709	சுயேட்சை	வைரம்
13.	உலகநாதன் T		8/1, இந்திரா நகர் (தெற்கு), காந்திகிராமம், பசுபதிபாளையம் அஞ்சல், கரூர் வட்டம்.	சுயேட்சை	ஊதல்
14.	எபிநேசர் செ		21/1 (பிளாட் எண்.32) ரெங்கா நகர் பிரதான சாலை, உய்யக்கொண்டான் திருமலை அஞ்சல், திருச்சி - 620 102	சுயேட்சை	கப் மற்றும் சாஸர்
15.	கனகராஜ் ரா த		124, ராமேஸ்வரப்பட்டி, மண்மங்கலம் அஞ்சல் கரூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	புகைப்படக் கருவி
16.	கார்த்தி பொ		6 பி, கரைப்பாளையம், நடையனூர் அஞ்சல், திருக்காடுதுறை, கரூர் மாவட்டம் - 639 117.	சுயேட்சை	ட்ராக்டர் இயக்கும் உழவன்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
17.	கார்த்திகேயன் பா கி		39 ஏ. காமராஜர் ரோடு, கரூர்.639001.	சுயேட்சை	பேனா தாங்கி
18.	கார்த்திகேயன் மா		2/230, கூனம்பட்டி, தென்னிலை மேற்கு, அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	காலணி
19.	சதிஸ்குமார் செ		185, தெற்குத் தெரு, பசுபதிபாளையம், கரூர்.	சுயேட்சை	நிலக் கடலைகள்
20.	சரஸ்வதி க		1/47, காமாட்சிபுரம், கூடலூர் கீழ் பிட்-1, அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம் 639 206	சுயேட்சை	தொலைபேசி
21.	சிவக்குமார் வி		எண்.3/75-1, நடுத்தெரு, நன்னியூர் புதூர், நன்னியூர் புதூர் அஞ்சல், மண்மங்கலம் வட்டம், கரூர் மாவட்டம் - 639 113	சுயேட்சை	மிட்டாய்கள்
22.	செல்வராஜ் க		சுந்தரப்பட்டி, பல்வயல் அஞ்சல், இலுப்பூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்-622 104.	சுயேட்சை	திராட்சை

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
23.	தங்கவேல் பி எஸ் என்		நெ.56, பாரப்பட்டி, வெஞ்சமாங்குடலூர் மேற்கு அஞ்சல், அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம்- 639109	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
24.	தாசப்பிரகாஷ் கே		2/1, மகாலட்சுமி கார்டன், காந்திகிராமம் தெற்கு, பசுபதிபாளையம் அஞ்சல், கரூர் - 639004.	சுயேட்சை	குடை மிளகாய்
25.	நாகஜோதி மா		2/152, கஸ்பா புதுத்தெரு, மாயனூர் அஞ்சல், கிருஷ்ணராயபுரம் வட்டம், கரூர் மாவட்டம் - 639108.	சுயேட்சை	வாணலி
26.	பழனிவேல் பி		வ.உ.சி தெரு, 4வது கிராஸ், கரூர் - 639 001.	சுயேட்சை	தட்டச்சு இயந்திரம்
27.	பாபு கோ		எண்.44டி, இரயில்வே காலனி, கரூர் - 01	சுயேட்சை	சாவி
28.	பிச்சைமுத்து T		3 ஏ, முனிநாதபுரம், வேட்டமங்கலம் கிழக்கு கிராமம், மண்மங்கலம் வட்டம், கரூர் மாவட்டம்	சுயேட்சை	காலிபிளவர்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
29.	பிரகாஷ் நா		86, முதல் கிராஸ், கே.வி. பி. நகர், செங்குந்தபுரம், கரூர்-639002.	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
30.	பிரபாகரன் த		1/91, காட்டுமுன்னூர், காட்டுமுன்னூர் அஞ்சல், அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	கணினி
31.	புஷ்பஹென்றிராஜ் ச		21/60, சியோன்லெட்குமி நாராயணன் நகர், மணப்பாறை வட்டம், திருச்சி மாவட்டம். 621 306	சுயேட்சை	கப்பல்
32.	மகாமுனி அ		2/63, கிழக்குத் தெரு, மணவாசி அஞ்சல், கிருஷ்ணராயபுரம் வட்டம், கரூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	பட்டாணி
33.	மகுடீஸ்வரன் கா		எண்.41இ எச்/5, அன்பு நகர் முதல் தெரு,ராயனூர், கரூர்.	சுயேட்சை	சங்கிலி
34.	முத்து K R P		13/45, சின்னகவுண்டன்பட்டி, நடுப்பட்டி, மணப்பாறை வட்டம், திருச்சி .	சுயேட்சை	தென்னந் தோப்பு

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
35.	முத்துக்குமார் கு		10/2, பாரதிதாசன் நகர், தாந்தோணிமலை, கரூர்.	சுயேட்சை	பென்ச்
36.	ரவி சி பொ		20, வடக்குத் தெரு, சின்னாண்டிப்பட்டி, காளையாப்பட்டி, கரூர்	சுயேட்சை	எந்திரன்
37.	ராமச்சந்திரன் ம		5/412, சீத்தப்பட்டி, புதிய காலனி, அரவக்குறிச்சி வட்டம், கரூர் மாவட்டம்.	சுயேட்சை	கோட்டு
38.	ராஜலிங்கம் ம		9-31, மாலப்பட்டி கிழக்கு தெரு, வீரணம்பட்டி, கடலூர் வட்டம்.	சுயேட்சை	விளக்கேற்றி
39.	ராஜேஸ்கண்ணன் க		16 ஏ, கொங்கு நகர் 5வது கிராஸ், வெங்கமேடு, கரூர் - 639006	சுயேட்சை	குழல் விளக்கு
40.	வரதன் மா		1/56, பாரதியார் 2-வது தெரு, புதிய செல்வ நகர், பொன்நகர் அஞ்சல், திருச்சி - 620001.	சுயேட்சை	ஏழு கதிகளுடன் கூடிய பேனாவின் முனை

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
41.	விக்னேஷ்வரன் பி		எண்.123/52, மாவடியான் கோவில் தெரு, கரூர் - 639001.	சுயேட்சை	தள்ளுவண்டி
42.	வினோத்குமார் ந		எண்.1, புதிய வெங்கடேஷ்வரா நகர், தாந்தோணி மலை, கரூர் - 639 005	சுயேட்சை	மின் கம்பம்
43.	மேற்கண்டவர்களில் எவருமில்லை				

இடம் : கரூர்

நாள் : 29.03.2019

சுயேட்சை 29.03.19.

(த - அன்பழகன்)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
23.கரூர் மக்களவைத் தொகுதி மற்றும்
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், கரூர்.

29/3/19






குறிப்பு : மேற்சொன்ன 1-ஆம் நெடும் பத்தியில் மூன்று வகைகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும் தொடர்ச்சியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

FORM - 7A**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**


(See rule 10(1) of the Conduct of Elections Rules, 1961)


**Election to the House of the People from the 23.Karur Parliamentary
Constituency.**


Sl No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
i) Candidates of recognized National and State Political parties					
1.	Aadhikrishnan P		8/144 A, Chinnamanaickenpatti Colony, Thanthonimalai Post, Karur District 639005.	Bahujan Samaj Party	Elephant
2.	Thambidurai M		2/289, Chindahampalli, Chindahampalli Post, Krishnagiri Taluk & District.	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two Leaves
3.	Jothimani S		7/116, Periyathirumangalam, Guddalore West, Chinnadharapuram, Karur District - 639202.	Indian National Congress	Hand
(ii) Candidates of registered Political Parties (Other than recognized National and State Political parties)					
4.	Karuppaiya R		99, Thiruvika Salai, Karur.	Naam Tamilar Katchi	Ganna Kisan
5.	Noyyal Ramasamy M		4-108/4-105, Valaiyalpalayam, Athipalayam, Aravakurichi Taluk, Karur District 639 111.	Tamil Nadu Ilangyar Katchi	Ring








SI No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6.	Manoharan M		23, Thayumanasundaram Street, Kollampalayam, Erode -2.	Anaithu Makkal Puratchi Katchi	Mike
7.	Ramamoorthy R		11/74, Periyathathampalayam Pavithiram Village, Aravakurichi Taluk, Karur District	Ulzaipali Makkal Katchy	Hat
8.	Joseph M A		9-21 A, Sri Ragavendra Garden, Vadakkupalayam Vadakku, S.Vellalapatti Post, Karur Taluk & District.	Desiya Makkal Sakthi Katchi	Foot Ball
9.	Jothikumar J		17A, Road Street, Cinnamettupalayam, Kampasamuthiram (PO), Velur Taluk & District 622 319.	Desiya Uzhavar Uzhaipalar Kazhagam	Lunch Box
10.	Hariharan Dr R		204 A/E, Kovilpatti Road, Manapparai, Manapparai Taluk, Trichy District 621 306.	Makkal Needhi Maiaam	Battery Torch







(iii) Other Candidates






11.	Anbazhagan T		70 E/10, Bharathidasan Nagar, 4 th Cross, Thanthoni Post, Karur 639 005.	Independent	Lady Finger
-----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	-------------

SI No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
12.	Anbukani S		Chinnamuthanpatti West Street, Maarampadi panchayat, Dindugul - 624709.	Independent	Diamond
13.	Ulaganathan T		8/1, Indira Nagar (South), Gandhigramam, Pasupathipalayam Post, Karur Taluk.	Independent	Whistle
14.	Ebeneezer S		21/1, (Flat No.32), Renga Nagar Main Road, Uyyakondan Thirumalai Post, Trichy - 620 102.	Independent	Cup & Saucer
15.	Kanagaraj R T		124, Rameshwarappatti, Manmangalam Post, Karur District.	Independent	Camera
16.	Karthi P		6 B, Karaipalayam, Nadaiyanur Post, Thirukkadudurai, Karur District 639 117.	Independent	Tractor Chalata Kisan
17.	Karthikeyan B K		39 A.Kamarajar Road, Karur.639001.	Independent	Pen Stand
18.	Karthikeyan M		2/230, Kunampatti, Thennilai West, Aravakurichi Taluk, Karur District.	Independent	Chappals


SI No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
19.	Sathishkumar S		185, South Street, Pasupathipalayam, Karur.	Independent	Peanuts
20.	Saraswathi K		1/47, Kamatchipuram, Guddalore East Bit-1 Aravakurichi Taluk, Karur District 639 206.	Independent	Telephone
21.	Sivakumar V		No. 3/75-1, Nadu Theru, Nanniyur Puthur, Nanniyur Puthur Post, Manmangalam Taluk Karur District 639 113.	Independent	Toffees
22.	Selvaraj K		Sundarappatti, Pulvayal Post, Iluppur Taluk, Putukottai Distirct 622 104.	Independent	Grapes
23.	Thangavel P S N		No.56, Parappatti, Venjamanguddlore West Post, Aravakurichi Taluk, Karur District 639109.	Independent	Gift Pack
24.	Dasaprakash K		2-1, Mahalakshmi Garden, Gandhigramam South, Pasupathipalayam Post, Karur - 639004.	Independent	Capsicum
25.	Nagajothi M		2/152, Kaspa New Street, Mayanoor Post, Krishnarayapuram Taluk, Karur District 639108.	Independent	Frying Pan

SI No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
26.	Palanivel P		V.O.C. Street, 4 th Cross, Karur - 639 001.	Independent	Typewriter
27.	Babu G		No.44 D, Railway Colony, Karur - 01.	Independent	Key
28.	Pitchaimuthu T		3 A, Muninathapuram, Vettamangalam East Village, Manmangalam Taluk, Karur District.	Independent	Cauliflower
29.	Prakash N		86, First Cross, K.V.B. Nagar, Sengundhapuram, Karur - 639 002.	Independent	Pressure Cooker
30.	Prabakaran T		1-91, Kattumunnur, Kattumunnur Post, Aravakurichi Taluk, Karur District.	Independent	Computer
31.	Pushpahenryraj S		21/60, Cyonlakshmi Narayanan Nagar, Manapparai Taluk, Trichy District - 621 306.	Independent	Ship
32.	Mahamuni A		2-63, East Street, Manavasi Post, Krishnarayapuram Taluk, Karur District.	Independent	Peas

Sl No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
33.	Magudeeswaran K		No.41E H/5 Anbu Nagar First Street, Rayanur, Karur.	Independent	Chain
34.	Muthu K R P		13/45, Chinnakoundanpatti Naduppatti, Manapparai Taluk, Trichy.	Independent	Coconut Farm
35.	Muthukumar G		10/2, Bharathidasan Nagar, Thanthonimalai, Karur.	Independent	Bench
36.	Ravi S P		20, North Street, Chinnandipatti, Kaalaiyapatti, Karur.	Independent	Robot
37.	Ramachandran M		5-412, Seethappatti, New Colony, Aravakurichi Taluk, Karur District.	Independent	Coat
38.	Rajalingam M		9-31, Malappatti East Street, Veeranampatti, Kadavur Taluk.	Independent	Lighter

Sl No.	Name of candidate	Candidate's Photo	Address of Candidate	Party Affiliation	Symbol Alloted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
39.	Rajeshkannan K		16 A, Kongu Nagar, 5 th Cross, Vengamedu, Karur - 639 006.	Independent	Tube light
40.	Varadan M		1/56, Bharathiyar 2 nd Street, New Selva Nagar, Ponnagar Post, Trichy - 620 001.	Independent	Pen Nib with Seven Rays
41.	Vigneshwaran P		No.123/52, Mavadiyan Kovil Street, Karur - 639 001.	Independent	Hand Cart
42.	Vinothkumar N		No.1, New Venkateshwara Nagar, Thanthonimalai, Karur - 639 005.	Independent	Electric Pole
43.	NOTA				

PLACE : KARUR.
DATE : 29 .03.2019.

 29.03.19.
(T. ANBALAGAN)
RETURNING OFFICER,
23.KARUR PARLIAMENTARY
CONSTITUENCY AND
DISTRICT COLLECTOR,
KARUR.

NB: - Under column (1) above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively.